
Beenens Yara

Deelkens Robine

Debehets Heleen

De Bruijne Amelie

2001

2141

2090

2008

T.C. BLANKEN

TENNISVERE

T.C. KOKSIJD

T.C. DUINBER

0065025

0844384

2170502

0567664

25

25

20

15

1

 

 

 

Lievens Elisa

Blommaert Hanne

Desmet Axelle

Ryckebusch Honorine

2008

2031

2053

2086

T.C. DUINBER

T.C. ST-MICH

T.C. KORTEM

T.C. ZEDELGE

0550721

0816754

0007165

0518947

20

20

15

25

 

 

 

2

26

 

2

 

 

47

25

46

Beenens Yara

Debehets Heleen

Blommaert Hanne

Ryckebusch Honorine

2/6 - 7/6 - 6/4

6/2 - 6/3

6/7 (3) - 6/1 - 6/3

6/0 - 6/1

1/
Club : 2141 TENNISVERENIGING LOPPEM  Wedstrijdleider : 0223019 Simaey Stefaan
Tornooi : 202221412 4e POWERCARS ENKELTORNOOI van 02/09/2022 tot 11/09/2022

Reeks : ENKEL DAMES 4 van 15 tot 30
Kwalificatie

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

A

C

B

D

 

 

 

1


